

P/S DANSKE DIAKONHJEM INTERNATIONAL

Skomagervej 11
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2018

Emil Tang

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P/S DANSKE DIAKONHJEM INTERNATIONAL
Skomagervej 11
7100 Vejle

CVR-nr: 36081139
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje datterselskaber med hjemsted i lande uden for Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -7.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -8.312 kr. mod -9.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-7.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-7.250
Øvrige finansielle omkostninger		-2.062	-2.147
Ordinært resultat før skat		-8.312	-9.397
Årets resultat		-8.312	-9.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.312	-9.397
I alt		-8.312	-9.397

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Aktiver i alt		700.000	700.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-58.331	-50.019
Egenkapital i alt		441.669	449.981
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		252.081	243.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.331	250.019
Gældsforpligtelser i alt		258.331	250.019
Passiver i alt		700.000	700.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-50.019	449.981
Årets resultat	0	-8.312	-8.312
Egenkapital, ultimo	500.000	-58.331	441.669

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>700.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DDH Elder Care Consulting (Shanghai) Co. Ltd., Kina	<u>100</u>	<u>250.100</u>	<u>-239.913</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Danske Diakonhjem, Vejle ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0